
Svatý Josefe, oroduj za nás! 

1. V Betlémě svatý Josef klepe na 

dveře, 

ze všech hostinců ho vyhánějí. 

To všechno on, snáší pokorně 

a nakonec se s Marií do chléva 

vydají. 

 

Té noci se svatý Josef pěstounem 

stal, 

i když to vůbec neplánoval. 

Boží vůli se zcela oddal 

a při Panně Marii věrně stál. 

 

Ref. Prosíme, svatý Josefe, pomáhej 

nám v těžkých situacích, 

prosíme, ukazuj nám cesty správné, 

které dovedou nás do ráje. 

 

Pokračování ref. Chceme Tě 

následovat, 

čistotou zářit, 

chudým pomáhat, 

Kristovým světlem svítit. 

Se zlem bojovat, 

slabé (o)chránit. 

 

 

V Tvých šlépějích chceme jít, 

a od hříchu se osvobodit. 

 

2. Jednou měl, svatý Josef zvláštní 

sen, 

ve kterém anděl se mu zjevil. 

Nečekal než, přijde den, 

vzal rodinu a do Egypta utíkali. 

 

Když se Pán Ježíš při pouti ztratil, 

s úzkostí ho svatý Josef s Marií 

hledali, 

pak překvapeni Ho v chrámě nalezli, 

jak rozmlouval s učiteli. 

 

Ref. Prosíme, svatý Josefe… 

 

CODA:  

Svatý Josefe, příklad jsi nám dobrý 

dal, 

svatý Josefe, zázraky činíš dnes, 

svatý Josefe, vypros nám ctnosti i 

milosti, 

svatý Josefe, oroduj za nás! 


